
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
16.06.2025                                               с. Михайловка                                                 № 895-па 

 

 

Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения 

на территории Михайловского муниципального округа на 2026 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 

года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», принимая 

во внимание заключение о результатах публичных слушаний, проведенных 6 

июня 2025 года администрацией Михайловского муниципального округа, 

администрация Михайловского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения на территории 

Михайловского муниципального округа на 2026 год. 

2. Отделу информатизации и информационной безопасности 

администрации Михайловского муниципального округа (Феоктистова О.Р.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Михайловского муниципального округа. 

3. Отделу культуры и молодежной политики администрации 

Михайловского муниципального округа (Чаус М.В.) обеспечить публикацию 



информационного сообщения в общественно-политической газете «Вперед» 

Михайловского муниципального округа. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Михайловского муниципального округа 

Миколайчук Ю.Л.   

 

 

 

И.о. главы Михайловского муниципального округа – 

главы администрации округа                                                 Н.Н. Мельничук 


